
 

 
 

Evaluering af EDHEP-kursus FÅ/2025, 13. marts og 8. maj i Aarhus 
  

21 kursister deltog på kurset, af dem har 15 afleveret evaluering 

 

Om deltagerne: 
 

Er du: 

  

 
  
 

Har du gennemført/deltaget i samtaler om organdonation forud for kursets første dag? 

  

 
  
 



Din læring:  

 

  
Er du blevet bevidst om dine læringspunkter? 

  

 
  
 

Har træningssessionerne lært dig noget nyt om dig selv? 

  

 
  
 

Er du blevet mere opmærksom på pårørendes følelser, behov og reaktioner? 

  

 
  
 

Har kurset givet dig øgede kommunikative kompetencer til at varetage/deltage i samtalerne om 

hjernedød og organdonation? 

  

 
  
  



Er du tilfreds med din egen forberedelse til kurset? 

 

 
  

 

 

Undervisningens struktur og formidling 

 

 

Er undervisningsformen passende i forhold til formålet med kurset? 

  

 
  
 
Fungerer undervisernes formidling af det faglige stof? 

  

 
  
 
Har træningssessionerne givet dig mulighed for at arbejde med de situationer, som du tidligere har 

fundet er vanskelige? 

  

 
  



Fungerer skuespillernes simulering af pårørende? 

  

 
  
 
Fungerer skuespillernes feedback på træningssessionerne? 

  

 
  
 

Fungerer deltagernes feedback på træningssessionerne? 

  

 
  
 
Fungerer undervisernes feedback på træningssessionerne? 

  

 
  
 

  



Er introduktionen til feedbackmetoden tilstrækkelig? 

 

 
  
 
Har materialet på hjemmesiden om donationsforløbet, hjernedød og filmene om samtalerne været 

tilstrækkeligt til din forberedelse til kurset? 

  

 
  
 

Det vil være udbytterigt, hvis der var mere konkret forberedelse til dag 1? 

  

 
  

 

 

Praktiske forhold: 

 

  
Har tilmeldingsproceduren og de praktiske informationer været i orden? 

  

 
  
  



Har de fysiske rammer været i orden? 

  

 
  

 

 

Samlet vurdering af kurset: (på en skala fra 1-10, hvor 10 er det højeste) 

7x1 + 8x2 + 9x5 + 10x7 = 9,20 
  

 

 

Det siger kursisterne om kurset: 

• Meget anbefalelsesværdigt kursus. Enormt intenst, trygt og lærerigt 

• Kurset er et sted hvor man lærer teorien og introduceres til det praktiske, men de gode 

erfaringer kommer først når man bruger det i ”det virkelige liv” 

• Kunne godt bruge flere øvelsessessioner – evt. et opfølgende kursus 

 
  


